

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE ADV1408608**

I.D.: 94399373

---

Data publicarii	06.03.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.759,60 RON - 1.759,60 RON

---

Descriere: 1 CORP ILUMINAT 2\*36W PROTECTIE IP65 PENTRU TUBURI LED TUBURI LED INCLUSE BUC 7 45.10 315.70 2 CORP ILUMINAT 1\*18W PROTECTIE IP65 PENTRU TUBURI LED TUBURI LED INCLUSE BUC 3 31.80 95.40 3 CORP ILUMINAT 2\*18W PROTECTIE IP65 PENTRU TUBURI LED TUBURI LED INCLUSE BUC 22 41.30 908.60 4 PRIZA DUBLA PT IP20 BUC 1 7.20 7.20 5 PRIZA ST IP20 BUC 15 2.80 42.00 6 INTRERUPATOR PT IP20 BUC 4 4.40 17.60 7 COMUTATOR ST IP20 BUC 2 3.80 7.60 8 CANAL CABLU 16\*16 ML 70 1.45 101.50 9 CANAL CABLU SEMIROTUND 50\*12 ML 30 8.80 264.00

---